
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 411-2023 

 

 

 ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 058-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações 

vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 328-2023 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 

04.151.121/0001-95 - CONTRATADA: Acafi – Assessoria Contábil, Jurídica, Administrativa, Financeira e Informática 

Ltda – CNPJ: 04.151.121/0001-95 - OBJETO: Prestação de serviços de consultoria na montagem, encaminhamento e 

acompanhamento do processo seletivo simplificado nº 001/2023 para o sistema SIGA/TCM - VALOR GLOBAL: R$ 

12.000,00 (doze mil reais) - VIGÊNCIA: 20 de setembro de 2023 a 31 de dezembro de 2023 - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.01.000 – GABINETE DO PREFEITO - 02.061.003.2002 – Gestão da Consultoria e Assessoria 

Jurídica - 3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de Consultoria - 15000000 – Fonte– LOCAL E DATA: Cocos-BA, 20 de setembro de 2023 

– Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal. 

 


